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Selskab 

HASK Ejendomme ApS 

Pilehøj Vænge 10 

3460 Birkerød 

 

Hjemstedskommune: Rudersdal 

CVR-nummer: 42268860 

Regnskabsperiode: 31. marts 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Kenn Kylling Patrong 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 31. marts 2021 - 31. december 2021 for HASK 

Ejendomme ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. marts 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Birkerød, 21. januar 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Kenn Kylling Patrong   
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Til ledelsen i HASK Ejendomme ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for HASK Ejendomme ApS for regnskabsåret 31. marts 2021 - 31. december 2021 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregn-

skabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Roskilde, 21. januar 2022 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

Ewe Britt Bünsov Brøns 

Partner, Registreret revisor 

mne3224  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknyt-

ning hertil.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling er som forventet og anses derfor som tilfredsstillende. 

 

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 31. marts - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  26.509 

  Resultat før finansielle poster  26.509 

  Finansielle omkostninger  -50.965 

  Resultat før skat  -24.456 

  Skat af årets resultat  5.380 

  Årets resultat  -19.076 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -19.076 

  Resultatdisponering i alt  -19.076 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Investeringsejendomme  4.431.929 

  Materielle anlægsaktiver  4.431.929 

     

  Anlægsaktiver i alt  4.431.929 

     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.704 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  8.375 

  Udskudte skatteaktiver  5.380 

  Andre tilgodehavender  24.850 

  Tilgodehavender  44.309 

     

  Likvide beholdninger  15.250 

     

  Omsætningsaktiver i alt  59.559 

     

  Aktiver i alt  4.491.488 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  40.000 

  Overført resultat  -19.076 

  Egenkapital i alt  20.924 

     

  Kreditinstitutter  2.525.313 

2  Langfristede gældsforpligtelser  2.525.313 

     

  Kreditinstitutter  165.000 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  180.251 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  1.600.000 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.945.251 

     

  Gældsforpligtelser i alt  4.470.563 

     

  Passiver i alt  4.491.488 

     

     

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 31. marts - 31. december       
Saldo primo  0  0  0 
Kapitalindskud ved stiftelse  40  0  40 
Årets resultat  0  -19  -19 

Egenkapital ultimo  40  -19  21 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).   
 

2 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 
     

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  1.892.500 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 3.300, der giver pant i grunde og bygninger samt 

materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 

4.432. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

 

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 31. marts 2021 til 31. december 2021. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
KL

6O
-W

U
F8

6-
Y3

M
H

E-
0N

K4
X-

I8
FK

S-
Y7

JI8



HASK Ejendomme ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

12 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til energiforbrug og vedligeholdelse mv. af bygninger samt andre 

eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af lån, gebyrer samt tillæg og godt-

gørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

Goodwill 10 år 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter købspris og eventuelle direkte til-

knyttede omkostninger. 

 

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi, der repræsenterer det beløb, som den enkelte ejen-

dom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved an-

vendelse af en forenklet afkastbaseret model, ”normal-indtjeningsmodellen”, hvor ejendomsværdien tager ud-

gangspunkt i et beregnet normalafkast, som er kapitaliseret med en kapitaliseringsfaktor. Den beregnede værdi 

er korrigeret for udskudt vedligeholdelse og tomgangsleje mv.  

 

De forventede fremtidige pengestrømme tager udgangspunkt i den budgetterede nettoindtjening for det kom-

mende år, der tilpasses til en forventet normalindtjening. Der foretages reguleringer for forhold, som ikke afspej-

les i normalindtjeningen, eksempelvis større renoveringsarbejder, forventet tomgang etc. 

 

Ved beregningen af kapitalværdien anvendes et afkastkrav, som fastsættes for de enkelte ejendomme på grund-

lag af gældende markedsforhold på balancedagen for den pågældende ejendomstype, ejendommenes beliggen-

hed, kundernes bonitet etc., således at afkastkravet vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsva-

rende ejendomme. Afkastkravet fastsættes ejendom for ejendom.  

 

Årets dagsværdiregulering foretages over resultatopgørelse. 

 

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommes drift -  med undtagelse af omkostninger ved 

ejendommenes administration – er vist i resultatopgørelsen og indgår i ejendommenes drift. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitutter. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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På vegne af: Dansk Revision Roskilde
Serienummer: CVR:14678093-RID:1266006344193
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-01-21 15:11:01 UTC

Kenn Kylling Patrong
Dirigent
På vegne af: HASK Ejendomme ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-529188350959
IP: 83.89.xxx.xxx
2022-01-21 16:13:04 UTC
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 8N7QZRIGDd6bT1spupYOPwxloCbnvOK5N2KpWQG+Ww0=


 
L/+xLrx5eltbUeNX28iYor+TsPJRi5t0JTEoyh/jpXIC1tcAfWvnKlDzqFP8NXw13hoMVzRDDxP9
1KOt0NZZWUf9rTMpGUrT1GN04aMEOMA9RHcC7wPr4dkElNwKPuvFyTEIjMtmsWoUIg0+X3Ts5b02
QZD4h7C3aDJMPkvZ8NDcBt1KaCKUtXKQThh6AQ6SMnC66Q38EsiXckyFQPVsuP9/ZaFiiCwSEiu/
vHJTwkcSfrOt/fDbyR7OLJhy2kyIgwWaCnSuokeYywRzAmkjBhWzT+68g+t+eomOkWyz714O6+Dx
zJZfzXuXQo6qZqdkpToj6kwH00FLV8kcQSWUoA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTE1NTExODk=
  document_digests 
  _challenge TkE4RTgtN0VXUVgtWUVENzQtVDZROEEtQ1RZOEgtSzFQNDM=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMSAxNDo1OTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 M/Fpx+6gETJ3CjH11IInxTG7cCUXf2AmaQxMsPkxFgc=


 
EnZ532rZ48N0bJtFuwhCgmnaDsxNFITSqpZ8j0lhS/BoZUncUA5ghOQqwadeEx8vXoB/dxvOOZKi
RrDtBKhJ2JaNix/OHtem6JIPN5NtL+T+A8Ptt5j9mKmvec57F/9W2kon4ZeUUu98d88rWkptyFDk
Ucr7eVkJP5F9MRuwLRFfnzyEN9T6g+Ybe+Xb09pDbLdkcG15YvrlPiBfHw9TIvTa4rp8xWRql7wZ
/zKwoj3MRIuXJoXilBftk5og9x0zG7f2GtEpr5BYg5UsmEQgbey0PpQKpRTZncyykZgnzwpPG3Rj
4XjVYuKiY++Gt1Z5K/BYfp/XQaBDxzaY5HSezA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFMU5URXhOamM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VwSlRFMHRVVXczU2tJdFR6TkNRMGt0VmpKRU5FSXRXVXRFUlVjdFdVNVJXRTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEphbiAyMSAxNjoxMDo1MyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Y/RSJGatszGHcSHqORoVSgNL9xj0gMQv4IV6ynRLRe8=


 
O8/j9NV23n653+JvXePFiWau4Yhqz16wzrwT7lTujM0OGWnnBXjULPaHYiPK6QfSOwMmCP7WR6uN
V8aEaV9AxjKFua31sXRHtIZsvldbhfQ722KHAhHBCqjsigTBKeIpsoA412nv9hUld8o0Bvcl1wPE
9JZE0tckh/WstVcsmpf1wG5klfcDbxsDtfH6CV7980WXytVlFYKQvBsGRIEe0VG3I539OGbR51x3
2nI5UEg5AzdTawvFiXRHyLcdUt/p8nvPf5iOOyHPerMDrFek/ZqFbEXyXdP2mX/JvN2qS6ddDkSB
oRcMeo4VIR+g1pvI+sccgglgNzRj44ja6cyHQQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTE1NTExODk=
  document_digests W3sia2V5IjoiV0tMNk8tV1VGODYtWTNNSEUtME5LNFgtSThGS1MtWTdKSTgiLCJkaWdlc3QiOiI3ZDRkZDM1ZGIzMTJmN2IyNDE2OGE0ZDVjNDBiNDJjMzg1NDViODExZmE5Yjk5MDRkOTViODllNzczNjc1OWJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNkJFRlAtUFVIVzQtSk5MMFctSllFV1QtMEhJMEUtOEhQRUIiLCJkaWdlc3QiOiIzNWM5NTAzYjQ0MjdmNzQ4ZTI1NzhkMTkxNDc5Y2RjMDY1ZTNiOTRlNTUzY2RhNjYxMTBjMTg3ZjliN2IwOWViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0hRVDYtNUVDQUUtMERIWEstRVo0WUQtRDQwSkMtSDRHN0E=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMSAxNjoxMjoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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